総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

第14号様式(第17条関係)　用紙サイズＡ４

道路位置　指定・変更・取消　申請書

	建築基準法第42条第　項第　号の規定による道路の位置の（　指定　・　変更　・　取消　）を下記のとおり申請します。

この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

中野区長　あて

申請者　氏名

（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
記

	(1)
	申請者住所
	電話　　　　　(　　　　　)

	(2)
	住所
	電話　　　　　(　　　　　)

	　代理人

	氏名

	(3)
	道路となる土地の地名及び地番
	中野区　　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　　　番地

	(4)
	幅員
	メートル

	申請道路

	延長
	メートル

	(5)
	備考

	＊受付欄

(注意)　1　(1)欄は、法人にあっては、その事務所の所在地を記入してください。　2　※印のある欄は、記入しないでください。　3　申請者の氏名(法人にあつては、代表者の氏名)を自署しないときは、押印してください。　4　ワード記入の場合は、枠の行数を適時変更して下さい。ただし、受付欄の行数変更は行わないで下さい。また、行が不足する場合は(注意)の削除を行って下さい。　5　申請者が複数人で書ききれない場合は、別紙として下さい。
〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕